2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(ПЯТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

07.02.2025                                                                                                                  №6
с. Кривошеино
Томской области

О внесении изменений в решение Совета Кривошеинского сельского
[bookmark: _Hlk77686366]  поселения от 30.03.2023 №20 «Об утверждении перечня муниципальных должностей в муниципальном образовании Кривошеинское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 26.04.2018 №08 «Об утверждении перечня муниципальных должностей в муниципальном образовании Кривошеинское сельское поселение» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. В приложении к решению слова «Ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом, предпринимательству, целевым программам» заменить на слова «Специалист 1 категории по управлению муниципальным имуществом, предпринимательству, целевым программам».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krivosheinskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/ofitsialno/dokumenty/resheniya-soveta/).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Кривошеинского сельского поселения.

Председатель Совета Кривошеинского сельского поселения
Глава Кривошеинского сельского поселения                                              Н.Д. Зейля